DIÁRIO OFICIAL
Poder DBegistativo

Nova Odessa | Estado de São Paulo Instituído pela Resolução nº 179 de 31 de Outubro de 2017

DiárioDiário  OficialOficial  EletrônicoEletrônico  dada  CâmaraCâmara  MunicipalMunicipal  dede  NovaNova  OdessaOdessa  ––  EstadoEstado  dede  SãoSão  PauloPaulo
Avenida João Pessoa, 1599 - Bosque dos Cedros – Nova Odessa – SP. CEP. 13380-094 | Fone (19) 3466-8866 |

E-mail: secretaria@camaranovaodessa.sp.gov.br

Quinta-feira, 11 de julho de 2024 Ano VII Edição nº 395 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Página 1 de 1

PORTARIA N. 516, DE 10 DE JULHO DE 2024

"Que altera o cargo de servidora comissionada e dá outras providências ".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 31, inciso II, da Lei Orgânica do
Município, combinado com o art. 13, inciso VI, do Regimento Interno, RESOLVE:

1. Alterar, no dia 10 de julho, o cargo da senhora SOLANGE STROZZI
COEV, portadora do RG n. 32.284.378-9 e do CPF n. 286.232.568-67, para
DIRETOR GERAL, de provimento em comissão, nos termos da Resolução n.
211, de 19 de março de 2024, conforme o regime jurídico instituído pela Lei n.
3.755, de 27 de março de 2024, com os vencimentos fixados no Anexo VI da Lei
nº 1.783, de 18 de dezembro de 2000 (Anexo I da Lei n. 3.754, de 27 de março
de 2024).

2. Esta portaria entra em vigor em 10 de julho de 2024.

WAGNER FAUSTO MORAIS
Presidente

PAULO HENRIQUE BICHOF
1º Secretário

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS
2º Secretário

PORTARIA N. 517, DE 10 DE JULHO DE 2024

"Que nomeia a senhora MICHELLE LOREN RIBEIRO DO VALE
FAGANELLO para o cargo de Assessor de Gabinete".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 31, inciso II, da Lei Orgânica do
Município, combinado com o art. 13, inciso VI, do Regimento Interno, NOMEIA a
senhora MICHELLE LOREN RIBEIRO DO VALE FAGANELLO, portadora do
RG n. 26.694.639-2 e do CPF n. 249.668.128-36, para exercer o cargo de
ASSESSOR DE GABINETE, de provimento em comissão, nos termos da
Resolução n. 211, de 19 de março de 2024, conforme o regime jurídico instituído
pela Lei n. 3.755, de 27 de março de 2024, com os vencimentos fixados no
Anexo VI da Lei nº 1.783, de 18 de dezembro de 2000 (Anexo I da Lei n. 3.754,
de 27 de março de 2024).

Nova Odessa, 10 de julho de 2024.

WAGNER FAUSTO MORAIS
Presidente

PAULO HENRIQUE BICHOF
1º Secretário

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS
2º Secretário

PORTARIA N. 518, DE 10 DE JULHO DE 2024

"Que nomeia a senhora VANESSA DA SILVA JESUS NAVES para o
cargo de Assessor Legislativo".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 31, inciso II, da Lei Orgânica do
Município, combinado com o art. 13, inciso VI, do Regimento Interno, NOMEIA a
senhora VANESSA DA SILVA JESUS NAVES, portadora do RG n. 29.632.493
e do CPF n. 262.684.258-39, para exercer o cargo de ASSESSOR
LEGISLATIVO, de provimento em comissão, nos termos da Resolução n. 211,
de 19 de março de 2024, conforme o regime jurídico instituído pela Lei n. 3.755,
de 27 de março de 2024, com os vencimentos fixados no Anexo VI da Lei nº
1.783, de 18 de dezembro de 2000 (Anexo I da Lei n. 3.754, de 27 de março de
2024).

Nova Odessa, 10 de julho de 2024.

WAGNER FAUSTO MORAIS
Presidente

PAULO HENRIQUE BICHOF
1º Secretário

SEBASTIÃO GOMES DOS SANTOS
2º Secretário

MISSÃOMISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi
criado com o intuito de dar publicidade e
maior transparência aos atos oficiais da
Câmara Municipal de Nova Odessa.
Publicado exclusivamente no portal
www.camaranovaodessa.sp.gov.br, é uma
ferramenta totalmente eletrônica e
sustentável, que respeita o Meio Ambiente e
os recursos públicos, otimizando a
comunicação entre o Poder Legislativo e a
população.

******** ********

15ª15ª  LEGISLATURALEGISLATURA  ||  BIÊNIOBIÊNIO  2023/20242023/2024

MESAMESA  DIRETORADIRETORA

WAGNERWAGNER  FAUSTOFAUSTO  MORAISMORAIS
Presidente

PAULOPAULO  HENRIQUEHENRIQUE  BICHOFBICHOF
1º Secretário

SEBASTIÃOSEBASTIÃO  GOMESGOMES  DOSDOS  SANTOSSANTOS
2º Secretário

*** ***

JORNALISTA RESPONSÁVEL
SOLANGESOLANGE  STROZZISTROZZI  COEVCOEV

MTB: 37.467

ATOSATOS  ADMINISTRATIVOSADMINISTRATIVOS
PORTARIAPORTARIA

../AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/AppData/Local/Temp/www.camaranovaodessa.sp.gov.br

		2024-07-11T16:09:54-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162

		2024-07-11T16:10:16-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA:01626427000162